



New Nordic Healthbrands AB (publ)

Niomånadersrapport

Q3 juli - september 2010

Årets nio första månader

New Nordic koncernens omsättning uppgick under årets nio första månader till 143,1 MSEK (171,7) en minskning med 16,7 procent. I lokala valutor var minskningen 12,7 procent.

EBITDA uppgick till 9,3 MSEK (18,7). En minskning med 50 procent. Koncernens resultat efter skatt blev -1,7 MSEK (3,3).

Tredje kvartalet

New Nordic koncernens omsättning uppgick under tredje kvartalet till 46,7 MSEK (56,6), en minskning med 17,4 procent. I lokala valutor var minskningen 9,8 procent.

Bruttoresultatet blev 30,0 MSEK (32,7), vilket motsvarar en bruttomarginal om 64,1 procent (57,8).

EBITDA uppgick till 5,1 MSEK (8,6). Det motsvarar en EBITDA marginal om 10,9 procent (15,2). En minskning med 28,3 procent. Koncernens resultat efter skatt blev 0,2 MSEK (2,0), vilket motsvarar ett resultat per aktie på 0,03 SEK (0,32).

Under kvartalet har New Nordic uppnått listning av produkterna Zuccarin™ och Melissa™ i Walgreens, USA. Ett eller flera av New Nordic's produkter finns nu i CVS Pharmacy, Walgreens, Rite Aid och GNC i USA. Totalt i över 20.000 apotek.

I Kanada har New Nordic omregistrerat flera produkter från kosttillskott till registrerade Natural Health Products, vilket inneburit att försäljningen under kvartalet har minskat. Försäljningen förväntas nå normala nivåer igen i slutet av året.

New Nordic har tecknat ett avtal med grossisten Tamro i Finland om övergång till konsignationslager i början på 2011, vilket innebär en minskad försäljning under tredje och fjärde kvartal på grund av lageravveckling.

Innevarande kvartal

New Nordic har initierat en tillväxtplan och lagt grunden för nästa års internationella produktprogram som kommer innehålla flera lovande nyheter. Samtidigt har New Nordic vidtagit åtgärder för att kompensera för den generella svaga försäljningen i den Svenska hälsofackhandeln genom ökad fokus på att utveckla och utöka distributionen på andra kanaler och genom ökad marknadsföring till konsument.

	Q3 2010	NIO MÅNADER 2010	Q3 2009	NIO MÅNADER 2009
Nettoomsättning, kSEK	46 705	143 066	56 577	171 653
Bruttoresultat, kSEK	29 961	91 578	32 728	100 070
Bruttomarginal, procent	64,1	64,0	57,8	58,3
EBITDA kSEK	5 075	9 326	8 619	18 734
EBITDA, procent	10,9	6,5	15,2	10,9
Rörelseresultat, kSEK	3 125	3 384	6 564	12 691
Rörelsemarginal, procent	6,7	2,4	11,6	7,4
Periodens resultat, kSEK	167	-1 690	1 981	3 348
Resultat per aktie*, SEK	0,03	neg	0,32	0,54
Vinst per aktie EBITDA, SEK	0,82	1,51	1,39	3,02

*det finns inga utspädningseffekter.

Omsättning

Omsättningen under årets första nio månader blev 143,1 MSEK (171,7) en minskning med 16,7 procent. I lokala valutor var minskningen 12,7 procent.

Omsättningen under tredje kvartalet blev 46,7 MSEK (56,6), en minskning med 17,4 procent. I lokala valutor var minskningen 9,8 procent.

Resultat för nio månader

Bruttoresultatet för de första nio månaderna uppgick till 91,6 MSEK (100,1). Det motsvarar en bruttomarginal om 64,0 procent (58,3).

EBITDA uppgick till 9,3 MSEK (18,7), en minskning med 50 procent. Det motsvarar en EBITDA marginal om 6,5 procent (10,9).

Rörelseresultatet uppgick till 3,4 MSEK (12,7), en minskning med 73,3 procent. Det motsvarar en rörelsemarginal om 2,4 procent (7,4).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -0,6 MSEK (6,7).

Resultatet efter skatt blev för niomånadersperioden -1,7 MSEK (3,3).

Resultat för tredje kvartalet

Bruttoresultatet för tredje kvartalet uppgick till 30,0 (32,7) MSEK. Det motsvarar en bruttomarginal om 64,1 procent (57,8).

EBITDA uppgick till 5,1 MSEK (8,6). Det motsvarar en EBITDA marginal om 10,9 procent (15,2).

Rörelseresultatet uppgick till 3,1 MSEK (6,6). Det motsvarar en rörelsemarginal om 6,7 procent (11,6).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,1 MSEK (2,4), en minskning på 52,9 procent.

Resultatet efter skatt blev för tredje kvartalet 0,2 MSEK (2,0), vilket motsvarar ett resultat per aktie på 0,03 SEK (0,32).

Kommentarer till tredje kvartalet

Särskilt i Sverige och Danmark präglas marknaden fortsatt av konsumentens bristande köplust. På de övriga marknader där New Nordic opererar ses en liten ökning av den totala marknaden för kosttillskott och naturläkemedel.

Det finns tre huvudsakliga skäl till att New Nordic's försäljning har varit svag under tredje kvartalet.

1) 1) Hälsobackhandeln i Sverige uppvisar en generell svag försäljning. New Nordic har vidtagit åtgärder för att kompensera för denna situationen under 2011 genom ökad fokus på att utveckla och utöka distributionen på andra kanaler och genom ökad marknadsföring till konsument.

2) I Finland undertecknade New Nordic ett avtal med grossisten Tamro om att övergå till konsignationslager i början av 2011. Eftersom Tamro hittills har köpt varor från New Nordic avvecklar Tamro nu sina varulager, vilket innebär att New Nordics försäljning till grossist i Finland minskas under perioden till att konsignationslageravtalet träder i kraft.

3) De kanadensiska myndigheterna har infört en ny lag som innebär att de tidigare fritt sålda kosttillskott skall registreras som "Natural Health Products". Detta innebär stor turbulens på marknaden för både grossister och butiker med betydande lagerreduktion till följd. New Nordic förväntar sig att situationen och försäljningen kommer att normaliseras i slutet av året.

New Nordic har lyckats öka bruttomarginalen ytterligare till 64 procent.

Kostnadskontrollen är fortsatt god. Försäljnings- och administrationskostnaderna under kvartalet uppgick till 24,9 MSEK (24,1), en ökning med 3 procent som huvudsakligen är relaterat till ökade marknadsföringsaktiviteter i USA.

Varulagret uppgick till 29,7 MSEK (39,6) en minskning med 25 procent. Det minskade varulagret är ett resultat av ett ökat fokus på att reducera antalet lagerdagar.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens balansomslutning per den 30 september 2010 uppgick till 109,6 MSEK (128,3), en minskning med 14,5 procent jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar är vid periodens slut avskrivna till 21,1 MSEK (29,2).

Den löpande verksamheten genererade under årets första nio månader ett positivt kassaflöde på 2,8 MSEK (4,0). Likvida medel uppgick till 1,6 MSEK (3,6).

Koncernens soliditet uppgick till 14,3 procent (12,7) .

Eget kapital fördelat på de utestående 6 195 200 (6 195 200) aktierna uppgick per den 30 september 2010 till 2,54 SEK (2,62).

Expansion

New Nordic ser positivt på den framtida expansionen och bolagets affärsmöjligheter.

Det är primärt personer över 50 som köper kosttillskott och naturläkemedel. Denna åldersgrupp växer snabbt och de har mer pengar tillgängliga än någonsin och större önskan än någonsin att leva ett aktivt liv långt upp i åldern. Denna megatrend kommer att öka marknaden igen, när den generella ekonomiska oron har lagt sig.

Det nya produktprogram inför 2011, fokusering av marknadsföringsaktiviteter på produkter med störst tillväxtpotential och fortsatt expansion i USA är de tre viktigaste tillväxtfaktorer för det kommande året.

New Nordic kommer att koncentrera sig på organisk tillväxt.

Moderbolaget

Moderbolaget hade under verksamhetens nio första månader 2010 en omsättning på 2,8 MSEK (2,8).

Omsättningen är relaterad till dotterbolagens betalning av så kallad "management fee" baserad på det enskilda dotterbolagets nettoomsättning. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,8 MSEK (-2,8).

Kommentar innevarande kvartal

New Nordic har initierat en tillväxtplan och lagt grunden för nästa års internationella produktprogram som kommer innehålla flera lovande nyheter. New Nordic har vidtagit åtgärder för 2011 för att kompensera för den generella svaga försäljning i hälsofackhandeln i Sverige.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendationer.

Certified Adviser

New Nordic Healthbrands AB's Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2010 11 mars 2011

För ytterligare information kontakta: Karl Kristian Jensen, VD, kk@newnordic.com

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Malmö den 29. oktober 2010

New Nordic Healthbrands AB (publ)

Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB

Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö • Sverige

Telefon: +46 40 23 64 14 • Fax: +46 40 23 95 22

Resultaträkning

(kSEK)	1 juli - 30 sept 2010	1 jan - 30 sept 2010	1 juli - 30 sept 2009	1 jan - 30 sept 2009
Nettoomsättning	46 705	143 066	56 577	171 653
Kostnad sålda varor	-16 744	-51 488	-23 849	-71 583
Bruttoresultat	29 961	91 578	32 728	100 070
Personalkostnader	-6 191	-19 942	-7 480	-22 902
Övriga externa kostnader	-18 695	-62 310	-16 629	-58 434
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	5 075	9 326	8 619	18 734
Avskrivningar	-1 950	-5 942	-2 055	-6 043
Rörelseresultat (EBIT)	3 125	3 384	6 564	12 691
Räntor och övriga finansiella poster	-2 015	-3 968	-4 208	-5 980
Resultat efter finansiella poster	1 110	-584	2 356	6 711
Periodens skatt	-943	-1 106	-375	-3 363
Periodens resultat	167	-1 690	1 981	3 348
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut *	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK *	0,03	neg	0,32	0,54
Resultat per aktie EBITDA, SEK	0,82	1,51	1,39	3,02

*Det finns inga utspädningseffekter

Balansräkning

(kSEK)	30 sept 2010	30 sept 2009	31 dec 2009
Tillgångar			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	21 119	29 210	26 385
Materiella anläggningstillgångar	3 194	4 798	4 754
Finansiella anläggningstillgångar	12 095	6 156	11 776
Summa anläggningstillgångar	36 408	40 164	42 915
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	29 650	39 552	37 228
Kortfristiga fordringar	41 975	44 959	42 358
Kassa och bank	1 614	3 628	2 458
Summa omsättningstillgångar	73 239	88 139	82 044
SUMMA TILLGÅNGAR	109 647	128 303	124 959
Eget kapital och skulder			
EGET KAPITAL	15 708	16 252	14 818
Avsättningar för skatter	10 300	13 686	11 514
Långfristiga skulder – räntebärande	10 687	17 520	16 150
Kortfristiga skulder – räntebärande	10 245	11 462	11 696
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	62 707	69 383	70 781
Summa kortfristiga skulder	72 952	80 845	82 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	109 647	128 303	124 959

Förändring i eget kapital

(kSEK)	1. jan - 30 sept 2010			1. jan - 30 sept 2009			1. jan - 31 dec 2009		
	Aktiekapital	Fritt EK	Summa EK	Aktiekapital	Fritt EK	Summa EK	Aktiekapital	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	8 623	14 818	6 195	2 872	9 067	6 195	2 872	9 067
Omräkningsdifferens	0	2 580	2 580	0	3 837	3 837	0	4 817	4 817
Periodens resultat	0	-1 690	-1 690	0	3 348	3 348	0	934	934
Utgående balans	6 195	9 513	15 708	6 195	10 057	16 252	6 195	8 623	14 818

Kassaflödesanalys

(kSEK)	1 juli - 30 sept 2010	1 jan - 30 sept 2010	juli - 30 sept 2009	1 jan - 30 sept 2009
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat	3 125	3 384	6 564	12 691
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
Avskrivningar	1 950	5 942	2 055	6 043
Övriga justeringar	-345	-889	-3 062	-2 675
	4 730	8 437	5 557	16 059
Erhållen ränta	91	196	122	168
Erlagd ränta	-2 106	-4 164	-771	-2 411
Betald inkomstskatt	-567	-1 513	-261	-734
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 148	2 956	4 647	13 082
Förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning av varulager	3 444	6 693	2 933	2 051
Ökning/minskning av fordringar	-586	-3 403	-8 789	-10 835
Förändring av kortfristiga skulder	-5 488	-3 397	2 241	-252
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-482	2 849	1 032	4 046
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv immateriella anläggningstillgångar	-70	-120	-81	-399
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-6	-310	-111	-231
Försäljning inventarier	0	375	0	15
Förändring långfristiga fordringar	916	-319	-51	-574
Kassaflöde från investeringsverksamheten	840	-374	-243	-1 189
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Förändringar långfristiga skulder	-742	-3 210	-1 402	-2 469
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-742	-3 210	-1 402	-2 469
Förändring av likvida medel	-384	-735	-613	388
Likvida medel vid periodens början	2 076	2 458	4 355	3 369
Omräkningsdifferens likvida medel	-78	-109	-114	-129
Likvida medel vid periodens slut	1 614	1 614	3 628	3 628

Nyckeltal och definitioner

(kSEK)	1 juli - 30 sept 2010	1 jan - 30 sept 2010	1 juli - 30 sept 2009	1 jan - 30 sept 2009
Nettoomsättning	46 705	143 066	56 577	171 653
Bruttoresultat	29 961	91 578	32 728	100 070
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	5 075	9 326	8 619	18 734
Rörelseresultat	3 125	3 384	6 564	12 691
Resultat efter finansiella poster	1 110	-584	2 356	6 711
Balansomslutning	109 647	109 647	128 303	128 303
Avkastning på sysselsatt kapital, %	8,6	9,8	15,0	28,5
Avkastning på eget kapital, %	1,1	neg	12,2	20,6
Eget kapital	15 708	15 708	16 252	16 252
Soliditet, %	14,3	14,3	12,7	12,7
Skuldsättningsgrad	5,98	5,98	6,89	6,89
Räntetäckningsgrad, ggr	1,5	0,9	1,5	2,1
Investeringar	76	430	192	630
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-482	2 849	1 032	4 046
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-742	-3 210	-1 402	-2 469
Bruttomarginal, %	64,1	64,0	57,8	58,3
EBITDA, %	10,9	6,5	15,2	10,9
Rörelsemarginal, %	6,7	2,4	11,6	7,4
Vinstmarginal, %	2,4	neg	4,2	3,9
Antal anställda, medeltal	40	42	46	51
Antal anställda, periodens slut	40	40	44	44
Nettoomsättning per anställd	1 168	3 406	1 243	3 399
Bruttoresultat per anställd	749	2 180	719	1 982
Resultat per anställd	28	neg	52	133
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut *	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
EBITDA per aktie, SEK	0,82	1,51	1,39	3,02
Resultat per aktie, SEK *	0,03	neg	0,32	0,54
Eget kapital per aktie, SEK	2,54	2,54	2,62	2,62

*Det finns inga utspädnings effekter

Bruttoresultat: New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansslutningen.

Skuldsättningsgrad: Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Balansslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

Investeringar: Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Bruttomarginal: Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

EBITDA marginal: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Nettoomsättning per anställd: Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Bruttoresultat per anställd: Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per anställd: Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.